
1 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ΘΕΜΑ: «Κύρωση Τελικού Πίνακα Επιλογής Διευθυντριών σε κενές θέσεις των Σχολικών Μονάδων 1
ο
 Νηπιαγω-

γείο Καρδίτσας και 13
ο
 Νηπιαγωγείο Καρδίτσας, της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Καρδίτσας, της με αρ.πρωτ.5788/20-

09-2023 (ΑΔΑ:9ΒΙΓ46ΝΚΠΔ-2ΕΗ) προκήρυξης της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπ/σης Καρδίτσας» 

            

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή  Διευθύντρια  Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-

2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υ-

πηρεσιών …», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις των  άρθρων 30 και 40 του ν.4823/21(ΦΕΚ Α΄ 136/03-08-2021), «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυ-

νάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Την  αριθ. πρωτ. Υ.Α. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ:6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) με θέμα: «Ορισμός Αναπληρω-

τών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4. Την  αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022(ΦΕΚ 6141/τ. Β’/3-12-2022) Υ.Α. με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετι-

κών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέ-

ντρων». 

5. Την  αριθμ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 

Σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» όπως 

αυτή τροποποιήθηκε με υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 Εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ. 

6. Την αριθμ.Φ.10/93782/Δ1/28-08-2023(Β΄ 5223) Υ.Α. με θέμα: «Ιδρύσεις, καταργήσεις, συγχωνεύσεις, υποβιβα-

σμοί και προαγωγές Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων» 

7. Τη με αρ.πρωτ.5788/20-09-2023 (ΑΔΑ: 9ΒΙΓ46ΝΚΠΔ-2ΕΗ) «Προκήρυξη /Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

για την πλήρωση κενών θέσεων Διευθυντών/τριων 4/θέσιων και άνω Νηπιαγωγείων της Διεύθυνσης Α/θμιας 

Εκπ/σης Καρδίτσας»   

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ.  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 Ταχ. Δ/νση:      Δήμητρας 25 & Γαριβάλδη 

Τ.Κ. - Πόλη:      412 21  Λάρισα 

 Ιστοσελίδα:       http://thess.pde.sch.gr 

Πληροφορίες: Ελένη Δεσκάτα 

Τηλέφωνο:       2410-539210(εσωτ.139) 

e-mail:              mail@thess.pde.sch.gr 

Λάρισα : 10-11-2023 

Αρ.Πρωτ.: 12341 

  ΑΠΟΦΑΣΗ 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΑΔΑ: 9Ι1246ΝΚΠΔ-Υ6Μ



2 

 

8. Το με αρ. πρωτ.7761/07-11-2023  έγγραφο του Προέδρου του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης 

Α/θμιας Εκπ/σης Καρδίτσας με θέμα: «Υποβολή τελικού αξιολογικού πίνακα επιλογής Διευθυντριών 4/θ και άνω 

Νηπιαγωγείων της  Δ.Π.Ε. Καρδίτσας »  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

   Την κύρωση του κάτωθι Τελικού Πίνακα Επιλογής υποψηφίων Διευθυντριών των Σχολικών Μονάδων 1
ο
 Νηπιαγω-

γείο Καρδίτσας και 13
ο
 Νηπιαγωγείο Καρδίτσας, της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Καρδίτσας, της με αρ.πρωτ.5788/20-09-

2023 (ΑΔΑ:9ΒΙΓ46ΝΚΠΔ-2ΕΗ) προκήρυξης της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπ/σης Καρδίτσας,  ως εξής: 

 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ  

ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  

ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ 

 ΜΟΝΑΔΕΣ 

1 587038 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 59,1575 

2 586972 ΣΦΗΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 47,7950 

3 615212 ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΑΓΟΡΗ ΠΕ60 47,4500 

4 611813 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΚΙΚΙΛΙΑ ΠΕ60 47,1100 

5 622729 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΧΑΡΙΣ ΠΕ60 34,0300 

6 713773 ΜΠΑΖΑΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ60 33,9800 

 

Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει έως την 31
η
  Ιουλίου 2026 

Κοινοποίηση  

1. Διεύθυνση Π.Ε. Καρδίτσας 

2. Τμήμα Πληροφορικής ΠΔΕ Θεσσαλίας για  

     ανάρτηση στην ιστοσελίδα 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή   

Διευθύντρια 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

 

 

Βασιλική Ζιάκα  

 

ΑΔΑ: 9Ι1246ΝΚΠΔ-Υ6Μ


		2023-11-13T14:41:52+0200
	Athens




